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DELL ZALOHOVACI PASKA LTO5 5KS

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

24.02.26 21:11:45

5 267 K¢

(bez DPH: 4 353 K¢)
5 794 K¢

527 K¢

SVD100211

440-11758

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell zdlohovaci paska LTO5 5 ks

Datové kazety jsou kompaktni a velmi spolehlivé, a proto jsou idedInim feSenim pro zalohovéni a archivaci velkych objemd
dat. Snadno pouzitelnd kompaktni kazeta nabizi efektivni zalohovani a dlouholetou archivaci. Nabizi vykon potrebny pro
aplikace naro¢né na data. Odolna technologie zajiStuje trvanlivost a spolehlivost, kterou pro ochranu svych dat potrebujete.
Tento produkt byl testovan a ovéren v pocitacich Dell. Pokud jej pouZzijete v pocitaci Dell, vztahuje se na néj technickd

podpora spolecnosti Dell.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kompatibilita:

PowerEdge 1950, 2970, M1000e, R200, R210, R210 II, R300, R310, R320, R410, R415, R420, R510, R515, R520, R530,
R610, R620, R710, R715, R720, R720xd, R805, R810, R815, R820, R900, R905, R910, T100, T105, T110, T110 II, T300, T310,

T320, T410, T420, T605, T610, T620, T710
PowerVault DL2100, DL2200, LTO5 - 140, TL2000, TL4000



